
 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 5786/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego podjętych na 

XLVI Sesji w dniu 24 października 2022 roku. 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. Woj. Wielk. 

z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 

 

 

 

 

 

Harmonogram realizacji uchwał XLVI Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 24 października 2022 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała 
Określenie zadania do 

realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

1. XLVI/909/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/713/21 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego 

na 2022 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

2. XLVI/910/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/712/21 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2022 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3. XLVI/911/22 

Uchwała w sprawie uchwalenia Programu współpracy Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2023. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DO 

4. XLVI/912/22 

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego oraz zawarcia w tej sprawie umów 

pomiędzy Województwem Wielkopolskim a jednostkami 

samorządu terytorialnego w ramach X edycji konkursu „Odnowa 

wsi szansą dla aktywnych sołectw”. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DR 



5. XLVI/913/22 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Gminie 

Trzcianka na zadanie remontowe realizowane w roku 2022 w 

ramach Programu "Kulisy kultury". 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

6. XLVI/914/22 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Miastu Poznań 

na zadanie pn. "Pokonać wykluczenie – zaprojektowanie i montaż 

windy osobowej w budynku przy ul. Starołęckiej 36-38" (dział 926 

Kultura fizyczna). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

7. XLVI/915/22 

Uchwała w sprawie kryteriów ustalania dla samorządów 

powiatowych kwot środków Funduszu Pracy na finansowanie 

programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków 

bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz finansowanie innych 

fakultatywnych zadań. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor WUP 

8. XLVI/916/22 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Powiatowi 

Pleszewskiemu na dofinansowanie programu terapeutycznego 

realizowanego na Pododdziale dla osób uzależnionych od alkoholu 

w Domu Pomocy Społecznej w Pleszewie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

9. XLVI/917/22 

Uchwała w sprawie: wyznaczenia przedstawiciela podmiotu 

tworzącego do składu komisji konkursowej powołanej do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. 

Pielęgniarstwa Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



10. XLVI/918/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu 

Specjalistycznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej nad Matką i 

Dzieckiem w Poznaniu. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

11. XLVI/919/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla 

Województwa Wielkopolskiego na lata 2022 – 2026. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

12. XLVI/920/22 
Uchwała w sprawie nadania statutu Wojewódzkiej Stacji 

Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

13. XLVI/921/22 

Uchwała w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy 

Wielkopolskim Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie 

w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

14. XLVI/922/22 
Uchwała  w sprawie skargi dotyczącej braku nadzoru nad instytucją 

kultury Parowozownia Wolsztyn. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 



15. XLVI/923/22 

Uchwała w sprawie przyjęcia stanowiska o ogłoszeniu roku 

2023 w województwie wielkopolskim Wielkopolskim Rokiem 

Wisławy Szymborskiej. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor BKZ 

16. XLVI/924/22 

Uchwała w sprawie powołania Komisji Wyborczej do 

przeprowadzenia wyborów Radnych Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego I kadencji. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

17. XLVI/925/22 

Uchwała w sprawie: apelu Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego do Rządu Rzeczypospolitej Polskiej w sprawie 

możliwości utraty funduszy unijnych dla Polski. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 

Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku w terminie do dnia 30 listopada 2022 roku. 
 


